

AKADEMIA FOOD-LEX

– JAKOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO ŻYWNOSCI

24–25 maja 2017 r., Hotel Warszawianka, sala TTI, Jachranka/k. Warszawy

PRELEGENCI



DOROTA KOZŁOWSKA

*Polska Federacja Producentów Żywności
Związek Pracodawców*

Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zakresie stosowania i interpretacji przepisów prawa żywnościowego uzyskane w pracy w Instytucie Żywności i Żywienia, międzynarodowych koncernach spożywczych, a także, jako audytor systemów zarządzania bezpieczeństwem żywności w międzynarodowej firmie certyfikacyjnej. Członek Specjalistycznego Komitetu Technicznego ds. Rolnictwa i Żywności Polskiego Centrum Akredytacji, a także Technicznej Grupy Roboczej ds. BREF utworzonej w Ministerstwie Środowiska. W PFPŻ ZP jako dyrektor ds. legislacji odpowiedzialna za sprawy związane z prawem żywnościowym oraz z przepisami ochrony środowiska istotnymi z punktu widzenia przemysłu spożywczego. Zastępca redaktora naczelnego kwartalnika „Food-Lex” wydawanego przez PFPŻ ZP.

Uczestniczy w pracach Komitetu „Food and Consumer Policy” Konfederacji Przemysłu Żywności i Napojów Unii Europejskiej (FoodDrinkEurope).



MARCIN TOMASIĄK

Kancelaria Tomasiak Jaworski Sp. z o.o.

Specjalizuje się w prawie żywnościowym, farmaceutycznym, a także w prawie karnym i sporach sądowych.

Jego doświadczenie zawodowe obejmuje m.in. projektowanie sensorycznych kampanii reklamowych dla wiodących firm z branży farmaceutycznej i FMCG, tworzenie procedur działań marketingowych i doradztwo w zakresie tzw. *compliance*, pomoc przy implementacji struktur dystrybucyjnych i sprzedażowych, obsługę sporów sądowych z konkurentami i organami administracji, doradztwo w zakresie zarządzania kryzysem w mediach oraz reprezentowanie klientów w postępowaniach karnych (tzw. *white collar crimes*).

Jest adwokatem. Ukończył Uniwersytet Warszawski (magister prawa, 2003), studia w Centrum Prawa Angielskiego i Europejskiego, organizowane we współpracy z Cambridge University (2001) oraz studia w Centrum Prawa Amerykańskiego, organizowane we współpracy z University of Florida (2003). Był także stypendystą na Erasmus Universiteit w Rotterdamie w Holandii.



JOANNA GAJDA-WYRĘBEK

*Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego
– Państwowy Zakład Higieny*

Kierownik Pracowni Oceny Dodatków do Żywności w Zakładzie Bezpieczeństwa Żywności w Narodowym Instytucie Zdrowia Publicznego – Państwowym Zakładzie Higieny, zajmującej się m.in. sprawami dotyczącymi tworzonego prawa krajowego, wspólnotowego i światowego z zakresu substancji dodatkowych, opracowywaniem opinii i ekspertyz, oceną ryzyka środków spożywczych oraz prowadzeniem szkoleń dla Państwowej Inspekcji Sanitarnej. Jako przedstawicielka Polski uczestniczy w pracach Grup Roboczych Komisji Europejskiej i Rady Unii Europejskiej ds. substancji dodatkowych i aromatów, a także Komisji Kodeksu Żywnościowego ds. substancji dodatkowych.



MARCIN STRZELECKI

ifm electronic Sp. z o.o.

Mgr inż. elektrotechniki o specjalizacji: mechatronika, absolwent Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej oraz Studiów Podyplomowych Menedżer Europejski na Śląskiej Wyższej Szkole Zarządzania. W ifm electronic od 2011 roku jako inżynier wsparcia sprzedaży. Pod koniec 2015 r. objął funkcję koordynatora ds. rozwoju sprzedaży w branży spożywczej. Poprzednio pracował jako asystent projektanta elektryka w biurach projektowych. Chętnie łączy swoje doświadczenie zawodowe z pasją filmowania.



MARZENA PAWLICKA

*Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego
– Państwowy Zakład Higieny*

Kierownik Pracowni Oceny Materiałów i Wyrobów do Kontaktów z Żywnością w Zakładzie Bezpieczeństwa Żywności w Narodowym Instytucie Zdrowia Publicznego – Państwowym Zakładzie Higieny. Bierze udział jako ekspert w pracach Grupy Roboczej Komisji Europejskiej ds. materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, która zajmuje się m.in. opracowywaniem wspólnych aktów prawnych z tego zakresu i wytycznych.

AKADEMIA FOOD-LEX

– JAKOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO ŻYWNOCİ

24–25 maja 2017 r., Hotel Warszawianka, sala TTI, Jachranka/k. Warszawy

PRELEGENCI



MALGORZATA STACHOWIAK

Hamilton Poland S.A.

Mikrobiolog z wykształcenia i pasji. Absolwentka biologii, specjalność mikrobiologia na wydziale Biologii i Nauk o Ziemi Uniwersytetu Łódzkiego, Podyplomowego Studium Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Żywności na Wydziale Nauk o Żywności i Żywieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, specjalista I stopnia w zakresie mikrobiologii. Doświadczony praktyk, w firmie J.S. Hamilton Poland S.A. pracuje od 1998 roku, dzięki czemu dobrze poznała specyfikę pracy laboratorium mikrobiologicznego. W latach 2005–2014 była Kierowniczką Pracowni Mikrobiologicznej, a od 2015 roku jest Dyrektorem ds. Badań Mikrobiologicznych. Audytor Wewnętrzny Systemów Zarządzania Jakością i HACCP, Asystent Systemu Zarządzania Jakością Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji, konsultant i audytor w zakresie zapobiegania zagrożeniom mikrobiologicznym w zakładach przemysłu spożywczego i kosmetycznego. Autorka publikacji o tematyce mikrobiologicznej w czasopismach branżowych. Propagatorka mikrobiologii dla „mikrobiologicznie niewtajemniczonych”. Inicjator i prowadząca warsztaty doskonalące z mikrobiologii przemysłowej, kosmetycznej i środowiskowej dla pracowników laboratoriów przyzakładowych. Obecnie zajmuje się doradztwem w ramach higieny środowiska produkcji i zagrożeń mikrobiologicznych na każdym etapie łańcucha żywnościowego oraz prowadzi projekty badawcze w zakresie podniesienia poziomu bezpieczeństwa mikrobiologicznego żywności i kosmetyków.



URSZULA GRZELECKA

Bureau Veritas Polska Sp. z o.o.

Absolwentka Wydziału Technologii Żywności Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie i Studium Podyplomowego Polityki Warszawskiej – Zarządzanie Jakością, Środowiskiem i Bezpieczeństwem Pracy. Posiada wieloletnie doświadczenie praktyczne w zakresie GHP, GMP, HACCP i SZBŻ i SZJ, zdobyte w pracy w Działach Zapewniania Jakości w dużych międzynarodowych firmach spożywczych. Od kilku lat zajmuje się wdrażaniem i doradztwem w zakresie systemów zarządzania bezpieczeństwem żywności, IFS Logistics i BRC Packaging w produkcji opakowań do żywności. Trener Bureau Veritas w zakresie SZBŻ ISO 22000 i FSSC 22000.



ANDRZEJ STARSKI

*Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego
– Państwowy Zakład Higieny*

Kierownik Pracowni Oceny Zanieczyszczeń Żywności w Zakładzie Bezpieczeństwa Żywności Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego – Państwowego Zakładu Higieny, zajmującej się m.in. oceną bezpieczeństwa żywności w zakresie spełniania wymagań prawnych, opracowywaniem opinii i ekspertyz, oceną ryzyka środków spożywczych w ramach krajowego systemu RASFF, opracowywaniem i opiniowaniem krajowych i międzynarodowych aktów prawnych w dziedzinie bezpieczeństwa żywności, w tym implementacją prawa Wspólnotowego do ustawodawstwa krajowego. Uczestniczy w pracach Grup Roboczych i Komitetu Ekspertów Komisji Europejskiej ds. zanieczyszczeń środowiskowych i przemysłowych, Stałego Komitetu ds. Łańcucha Żywnościowego i Zdrowia Zwierząt, a także w pracach Komisji Kodeksu Żywnościowego.



RAFAL BIEN

Siemens Sp. z o.o.

Od 2006 r. w firmie Siemens Sp. z o.o. w dziale sieci przemysłowe i identyfikacja jest odpowiedzialny między innymi za przygotowanie strategii wprowadzania na rynek systemów z zakresu systemów automatycznej identyfikacji: systemy RFID oraz systemy wizyjne a także komunikacji w standardzie Ethernet przemysłowy/Profinet. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zakresie opracowywania projektów i wdrażania systemów komunikacyjnych na bazie sieci Ethernet z wykorzystaniem komponentów mających na celu śledzenie oraz identyfikację produktów podczas procesów produkcyjnych i implementację do systemów typu MES. Absolwent kierunku Automatyka i Robotyka: Akademii Górniczo Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie.



IWONA WIŚNIEWSKA

Polski Punkt Koordynacyjny EFSA

Kierownik Polskiego Punktu Koordynacyjnego Europejskiego Urzędu ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) zlokalizowanego w Głównym Inspektoracie Sanitarnym. Członek Grupy Roboczej ds. Komunikacji Forum Doradczego EFSA.